
VIERNES 6 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 202 B.O.C.M. Núm. 238

B
O

C
M

-2
02

31
00

6-
53

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

53 FUENLABRADA

OFERTAS DE EMPLEO

D. Francisco Javier Ayala Ortega, alcalde-presidente del Ilmo. Ayuntamiento de Fuenlabrada,
en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el siguiente,

Decreto

Visto el informe del coordinador del Servicio de Recursos Humanos de 6 de septiembre
de 2023, he resuelto:

Primero.—Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva correspon-
diente a la convocatoria de una plaza de técnico/a medio de Administración General del Pa-
tronato Municipal de Deportes del Ayuntamiento de Fuenlabrada, en régimen de turno libre,
correspondiente a la OEP de Estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA
por el procedimiento de concurso de méritos de la disposición adicional sexta y octava de la
Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporali-
dad en el Empleo Público, que figura como Anexo I.

Segundo.—La lista definitiva (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las bases, será
expuesto en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada.

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente.
Fuenlabrada, a 7 de septiembre de 2023.—El alcalde-presidente, Francisco Javier

Ayala Ortega.—El titular accidental del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local Ac-
cidental, Juan Carlos Hernández Navas, doy fe.

(02/15.458/23)


		2023-10-06T07:40:30+0200




